INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Pedro Bezerra de Menezes, nº 387 - Bairro Manoel Costa Morais - CEP 63475-000 - Jaguaribe - CE -

www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 14/2025 GAB-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE-IFCE

O Diretor Geral do Instituto Federal do Ceará (IFCE) – Campus
Jaguaribe, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria Nº
1.232/GABR/REITORIA de 26 de Fevereiro de 2025, publicada no Diário Oficial da
União em 27 de Fevereiro de 2025, torna público o resultado parcial relativo à
seleção de planos de monitoria que possam ser desenvolvidos no IFCE por
professores e estudantes monitores.

1. 1. RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOS PLANOS DE MONITORIA

PROFESSOR COMPONENTE CURRICULAR PONTUAÇÃO
Valdo Ribeiro Coelho Neto Sistemas Digitais 96
Tathiane Caminha Andrade Ciência e Resistência dos Materiais 94
Vaux Sandino Diniz Gome Desenvolvimento Web I 93

Jaguaribe/CE, 6 de junho de 2025.

ANTONIO AUGUSTO TEIXEIRA PEIXOTO
Diretor-geral do IFCE, campus Jaguaribe

Documento assinado eletronicamente por Antonio Augusto Teixeira Peixoto,
Diretor(a) Geral do Campus Jaguaribe, em 06/06/2025, às 16:01, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7507283 e o código CRC 34D6ACCB.

23487.001049/2025-26 7507283v2

Boletim de Serviços Eletrônico em
06/06/2025

Edital 14 Docentes (7507283)         SEI 23487.001049/2025-26 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 14 Docentes (7507283)